
UCHWAŁA NR XXXV/184/10 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poświętne na 2010 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. “i”, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 
167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146) oraz art. 211, 212, 214, 215, 
217,222, 235, 257 i 258 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych    ( Dz. U. Nr 157 
poz. 1240) Rada Gminy Poświętne uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się  plan dochodów budżetowych o kwotę  1 740 642,34 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.  

§ 2. Zmniejsza się  plan wydatków budżetowych o kwotę  20 205,02 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.  

§ 3. 1. Plan dochodów ogólem wynosi 9 662 697,34 zł  

- dochody majątkowe 2 097 561,34 zł  

- dochody bieżące 7 565 136,00 zł  

2. Plan wydatków ogółem wynosi 13 568 597,02 zł  

- wydatki majątkowe 6 587 789,04 zł  

- wydatki bieżące 6 980 807,98 zł  

§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 3 905 899,68 zł  zostanie sfinansowany pożyczką  na pokrycie środków UE 
w kwocie 2 266 181 zł i kredytem w kwocie 1 197 785,08 zł   oraz wolnymi srodkami z 2009 roku w kwocie 441 
933,60 zł  

§ 5. Zmienia się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 6. 1. Zmienia sie plan wydatków na roczne zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały  

2. Zmienia się  plan wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne finansowane ze środków własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały  

§ 7. Zmienia się  wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiejoraz niepodlegając e  z w r o t o w i  środk i  z pomocy udzielonej przez pańs twa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały  

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza sie Wójtowi Gminy.  


